
Objednávka inzerce     Vyřizuje: xxxxxxxxxxxxx

Objednavatel  Spolek pro GP ČR Brno 

Fakturační adresa  Radnická 366/4, 602 00 Brno 

Poštovní adresa   

IČ:  04500750 DIČ:  CZ04500750 

Kontaktní osoba (tel., mail) xxxxxxxxxxxxxxxx 

 

Inzerce  ANO             Butik               

Název (identifikace) 
inzerce 

  

Klient   

Kampaň  

 

Periodikum / číslo  Motohouse 6/2017, 7/2017, 8-9/2017 + banner square, 3x aktualita 

Formát inzerce  1/1    

Umístění  vpravo 

Termín dodání podkladů  Dle harmonogramu 

Poznámka 

Od klienta: 2x vstupenka T2, 6x vstupenka GOLD na MotoGP BRNO 
2017 s 50% slevou. Nejpozději do 15 kalendářních dní od skončení 
plnění Mediaforce, s.r.o. poskytne Objednavateli dokumentaci plnění, 
prokazující jeho řádné splnění. 

 

Ceníková cena  188 165,92 Kč 

 Sleva pro klienta  50 % 

Agenturní provize  

Cena za jedno uveřejnění   Cena celkem  94.082,96 Kč 

Celková výše fin. plnění  Celková výše fin. plnění  85.300 Kč 

Celková výše recipr. 
plnění  Celková výše recipr. plnění  8.782,96 Kč 

Všechny uvedené ceny jsou bez DPH. 

Poznámka k fakturaci   

Objednavatel prohlašuje, že není osobou, která by do ČR dovážela, nebo v ČR zakupovala nové motocykly za účelem jejich 
dalšího prodeje na území ČR.  Toto ustanovení se nevztahuje na osoby, které jsou na základě smlouvy s výrobcem 
autorizovanými prodejci nebo obchodními zástupci výrobce. 
Objednavatel potvrzuje, že se seznámil s Všeobecnými podmínkami inzerce společnosti Mediaforce, s.r.o., které obdržel spolu 
s objednávkou a které tvoří nedílnou součást této objednávky. 
 
Datum: 13.4.2017 
 
        xxxxxxxxxxx                                                                       ...........………………… 
           za Mediaforce, s.r.o.                                     za objednavatele 

                    Mediaforce, s.r.o. 
Sídlo: Veselská 699, 199 00 Praha 9 - Letňany 

Poštovní adresa: Veselská 699, 199 00 Praha 9 - Letňany, tel.: +xxxxxxxxxxxxx, fax: +xxxxxxxxxxxxx 
IČ: 26739151, DIČ: CZ26739151, zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 90712 

č. ú.: xxxxxxxxxxxxxxxxxx, Citibank, a.s. 


